
ZARZĄDZENIE NR 210/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 208/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:Dz.U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity:Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity:Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696)

Id: B4F6E318-9725-418F-85A6-0517A7806768. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 693 894,00 9 000,00

Zasiłki stałe 571 500,00 9 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

571 500,00 9 000,00

43 625 911,86 9 000,00

Rozdział Po zmianie

1 702 894,00

85216 580 500,00

580 500,00

Razem: 43 634 911,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: B4F6E318-9725-418F-85A6-0517A7806768. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 925 479,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 760 929,00

Zakup usług pozostałych 209 395,96

Różne opłaty i składki 235 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 885,00

Ochotnicze straże pożarne 147 086,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 300,00

Zakup usług pozostałych 28 500,00

Różne rozliczenia 525 215,00

Rezerwy ogólne i celowe 525 215,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 902,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 784 604,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

18 331 689,23

-2 848,00

2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 848,00

-2 848,00

2 848,00

2 848,00

2 848,00

0,00

1 760 929,00

754

758

900

75412

75818

90001

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

6800

4300

6050

Razem:

112 848,00

3 787 452,00

205 848,00

18 331 689,23

Dział

700

70005

4300

4430

3030

0,00 1 925 479,00

0,00

27 000,00 236 395,96

-27 000,00 208 000,00

273 885,00

147 086,00

18 300,00

26 500,00

522 367,00

522 367,00

2 054,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: B4F6E318-9725-418F-85A6-0517A7806768. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 577 152,00 9 000,00 3 586 152,00

85216 Zasiłki stałe 571 500,00 9 000,00 580 500,00

3110 Świadczenia społeczne 571 500,00 9 000,00 580 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 717 813,00 0,00 717 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 2 000,00 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 288,00 1 788,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 215,00 270,00 1 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 730,00 3 000,00 32 730,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 250,00 2 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 800,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -285,00 415,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 511,00 1 124,00 15 635,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 -232,00 1 168,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 507,00 -7 215,00 9 292,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 040,00 0,00 231 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 366,00 1 550,00 30 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 907,00 221,00 4 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 9 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 730,00 -10 817,00 913,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 296,00 -191,00 4 105,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 738,00 237,00 5 975,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 210/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: B4F6E318-9725-418F-85A6-0517A7806768. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 176 638,00 0,00 176 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 504,00 -2 800,00 7 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 054,00 2 800,00 106 854,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561 572,26 0,00 561 572,26

85395 Pozostała działalność 561 572,26 0,00 561 572,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 371,20 3 366,99 135 738,19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 261,80 628,01 17 889,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 935,29 579,80 24 515,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 147,31 108,14 3 255,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 223,56 82,59 3 306,15

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 413,44 15,41 428,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -4 800,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 082,62 -4 029,38 38 053,24

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 859,34 -751,56 5 107,78

4300 Zakup usług pozostałych 10 980,00 4 800,00 15 780,00

4307 Zakup usług pozostałych 63 146,81 -2 358,15 60 788,66

4309 Zakup usług pozostałych 7 803,69 -439,85 7 363,84

4410 Podróże służbowe krajowe 2 944,00 -27,00 2 917,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 27,00 1 871,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 143 336,86 2 358,15 145 695,01

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 735,34 439,85 27 175,19

855 Rodzina 10 549 799,00 0,00 10 549 799,00

85504 Wspieranie rodziny 504 799,00 0,00 504 799,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 135,00 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 883,00 -170,00 5 713,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 35,00 2 494,00

Razem: 14 688 523,26 9 000,00 14 697 523,26

Id: B4F6E318-9725-418F-85A6-0517A7806768. Podpisany Strona 2




